
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2022/20156]
24 JANUARI 2022. — Ministerieel besluit houdende goedkeuring

van de vzw Formations ADR voor het verstrekken van de
opleidingscursussen voor bestuurders van transporteenheden die
andere gevaarlijke goederen dan die van de klassen 1 en 7 over de
weg vervoeren

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering, belast
met Mobiliteit en Verkeersveiligheid,

Gelet op de wet van 18 februari 1969 betreffende de maatregelen ter
uitvoering van de internationale verdragen en akten inzake vervoer
over de weg, de spoorweg of de waterweg, artikel 1, lid 1, gewijzigd bij
de wet van 15 mei 2006;

Gelet op het koninklijk besluit van 29 juni 2003 betreffende de
opleiding van bestuurders van transporteenheden die andere gevaar-
lijke goederen dan radioactieve stoffen over de weg vervoeren,
artikelen 8 tot 10;

Gelet op het ministerieel besluit van 4 juli 2003 betreffende de
opleiding van bestuurders van transporteenheden die andere gevaar-
lijke goederen dan die van klasse 1 en 7 over de weg vervoeren;

Gelet op de aanvraag van de vzw Formations ADR van 2 septem-
ber 2021;

Gelet op het feit dat de vzw Formations ADR voldoet aan de
voorwaarden vastgesteld in de artikels 9 en 10 van bovenvermeld
koninklijk besluit,

Besluit :

Artikel 1. Voor het verstrekken van de initiële- en de bijscholing-
sopleiding voor de categorie I en II, van bestuurders van transporteen-
heden die andere gevaarlijke goederen dan die van klasse 1 en 7 over
de weg vervoeren, worden erkend:

de vzw Formations ADR, ingeschreven in het rechtspersonenregister
onder het nummer 0764.494.018, met maatschappelijke zetel te Théo
Lambertlaan 75, 1070 Anderlecht.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de dag waarop het wordt
bekendgemaakt in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 24 januari 2022.

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering belast met
Mobiliteit, Openbare Werken en Verkeersveiligheid,

E. VAN DEN BRANDT

*

13293BELGISCH STAATSBLAD — 16.02.2022 — MONITEUR BELGE

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 1
6-
02

-2
02
2


